
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

11 
 

PREDLOG 

 
 

Na podlagi 11. in 13. člena Zakon o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/2008 in 8/2010-

ZKSZ-B) ter na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 in 50/2014) je Občinski 

svet Mestne občine Koper na seji dne __________ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o brezplačni odsvojitvi solastniškega deleža na več nepremičninah v korist Mestne 

občine Koper   

 

I.  

 

Zaradi vzpostavitve grajenega javnega dobra lokalnega pomena Javni stanovanjski sklad 

Mestne občine Koper v korist Mestne občine Koper brezplačno odsvoji deleže, ki jih ima na 

parcelah št. 481/44, 481/43, 481/37, 481/38, 473/21 in 473/20, vse k.o. Semedela. 

 

II.  

 

Na vsaki od parcel št. 481/44, 481/43, 481/37, in 481/38, vse k.o. Semedela se brezplačno 

odsvoji delež 103/2706. Na parcelah št. 473/20 in 473/21, obe k.o. Semedela, pa se 

brezplačno odsvoji delež 51/736.     

 

III.  

 

Mestna občina Koper, Javni stanovanjski sklad Mestne občine Koper in Stanovanjski sklad 

RS, javni sklad morajo skleniti tripartitno pogodbo o brezplačni osvojitvi nepremičnega 

premoženja. 

 

 

IV.  

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka:          ŽUPAN 

Datum:                      Boris POPOVIČ 

 

 

 

 



 

Obrazložitev  

predloga sklepa o  brezplačni odsvojitvi  

solastniškega deleža na več nepremičninah v korist Mestne občine Koper 

 

 

 

Javni stanovanjski sklad Mestne občine Koper (v nadaljevanju JSS MOK) je s Stanovanjskim 

skladom RS, javni sklad (v nadaljevanju SS RS) v stanovanjski soseski Olmo pridobil 73 

neprofitnih najemnih stanovanj s pripadajočimi pokritimi parkirnimi prostori in zunanjo 

ureditvijo. 

 

Del zunanje ureditve so tudi parcele s št. 481/44, 481/43, 481/37, 481/38, 473/21 in 473/20, 

vse k.o. Semedela, ki so v solastnini MOK, JSS MOK in SS RS. V naravi gre za parcele, ki 

predstavljajo uvoz v garažo objektov Oljčna pot 67, 67a, 69 in 69a, javno parkirišče in 

pločnik ob navedenih objektih ter del ceste. Ker je MOK na predmetnih nepremičninah 

večinska lastnica, sta se JSS MOK in SS RS dogovorila, da zaradi lažjega upravljanja s temi 

nepremičninami, svoje deleže na le – teh neodplačno preneseta na MOK. 

 

Zakonsko podlago za brezplačno odsvojitev deležev na zgoraj navedenih nepremičninah 

predstavlja 24. člen Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in spremembe). S tem, ko bo na teh nepremičninah 

vzpostavljeno grajeno javno dobro lokalnega pomena, je izkazan javni interes.  

 

Nadzorni svet JSS MOK je predlagani sklep obravnaval in sprejel na 17. redni seji dne 9. 

decembra 2014. 

 

 

Pripravil: 

Javni stanovanjski sklad MOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


